servicio:

N° Descripción Cantidad Precio Unitario Subtotal

1 $ $Pins UNLa, Alto y Bajo Relieve, Terminación Plata
Antigua Mateada y Laqueada, Snap plástico,
Embalados individualmente en bolsitas de
polietileno, MEDIDAS 2CM DE ALTO X 1.8 DE
ANCHO.

438.867,00100,00 4.388,67

SON  PESOS CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE

$ 438.867,00

OBSERVACIONES
Acto de Adjudicación - DCADM- 466 - 2025 - ADES-DDME-SAJI #UNLa -

COMPROMISO PRESUPUESTARIO

A.0001.003.010.000.12.16.00.00.20.00.2.9.9.0000.1.21.3.4

Número

748

Ejercicio

2025

Imputación Imputación total

$ 438.867,00